

“Böyük qayıdış” proqramı sürətlə icra olunur



Doğma yurda qayıdış sürətlə davam edir. Bu il Laçın rayonunun Zabux kəndinə, Laçın şəhərinə, Tərtərin Talış kəndinə, Füzuli şəhərinə ilk köç reallaşmış. Eyni zamanda Zəngilanın Ağalı kəndinə qayıdışın dördüncü mərhələsi başlayıb. Dünən isə daha 25 ailə - 102 nəfər Füzuli şəhərinə, dədə-baba yurdu qayıdıb. Bununla Füzuli şəhərində 281 nəfərin məskunlaşması təmin olunub.

Füzulililərin doğma yurda ilk qayıdışı avqust ayının 18-də baş tutub. İlk köç karvanında 23 ailə - 90 nəfər elinə, obasına qayıdıb. İkinci köç karvanı isə avqustun 22-də Füzuli şəhərinə yola düşüb. Bakı şəhərinin Qaradağ rayonundakı "Qobu park 3" yaşayış kompleksindən daha 23 ailə - 89 nəfər evinə geri dönüb.

Qarabağ iqtisadi rayonuna daxil olan işğaldan azad edilmiş ərazilər üzrə (Şuşa rayonu istisna olmaqla) Prezidentin xüsusi nümayəndəsi Emin Hüseynov bildirib ki, Füzuli şəhərinin baş planına əsasən, 2040-cı ilədək şəhərin inzibati ərazisinin 1943 hektara, əhalisinin 50 min nəfərə çatdırılması nəzərdə tutulur. Onun sözlərinə görə, şəhərdə rahat və müasir həyat şəraitinin təmin edilməsi üçün orta və azmərtəbəli yaşayış binaları, höyətyanı torpaq sahələri olan fərdi evlər inşa ediləcək, təhsil, səhiyyə, mədəniyyət, istehsalat müəssisələri, rekreasiya və digər təyinatlı zonalar yaradılacaq: "Azərbaycan Respublikasının Mənzil İnşaatı Dövlət Agentliyi (MİDA) tərəfindən Füzuli şəhərində inşa edilən yaşayış məhəlləsi 8,9 hektar ərazini əhatə edəcək. Ərazidə 846 mənzildən ibarət 38 bina tikiləcək. Binalar 4, 5, 6 və 7 mərtəbəli olacaq. Mənzillərin 318-i ikiotaqlı, 430-u üçotaqlı, 98-i isə dördotaqlı olacaq. Bütün binalarda yeraltı dayanacaq və liftlər düzəldiləcək. Yaşayış məhəlləsində hər biri 950 kubmetr olan 2 su anbarının, qazanxananın, elektrik yarımstansiyasının da tikintisi nəzərdə tutulub. Binalar mərkəzləşmiş istilik sistemi ilə təchiz ediləcək. Tikinti işlərinin 2023-cü ilin sonunadək başa

Yurda qovuşmaq sevinci



çatdırılması nəzərdə tutulur", - deyər E.Hüseynov qeyd edib.

Qaçqınların və Məcburi Köçkünlərin İşləri üzrə Dövlət Komitəsi tərəfindən Füzuli şəhərinə birinci mərhələdə köçürüləcək ailələr arasında keçirilən püşkatmada 144 ailə (509 nəfər) iştirak edib. Ailə tərkibinə uyğun olaraq, onlardan 51-i ikiotaqlı, 76-sı üçotaqlı, 17-si dördotaqlı mənzillərlə təmin olunublar.

Bütün bunlar Vətən müharibəsindən sonra işğaldan azad olunmuş rayonlarımızda görülən sürətli bərpa və yenidənqurma işlərinin nəticəsidir. Prezident İlham Əliyevin birbaşa nəzarəti altında Qarabağ və Şərqi Zəngəzurda yenidənqurma işləri sürətlə davam edir. Bu, keçmiş məcburi köçkünlərin doğma yurdlarına qayıdışını tezləşdirir.

Qeyd edək ki, "İşğaldan azad olunmuş ərazilərə Böyük Qayıdış" Milli Prioritetinin icrasının təmin edilməsi məqsədilə "Azərbaycan Respublikasının işğaldan azad edilmiş ərazilərinə Böyük Qayıdışa dair Dövlət Proqramı"nın icrası da bu baxımdan mühüm rol oynayır.

Proqrama əsasən, Qarabağ və Şərqi Zəngəzurda infrastruktur, sosial inkişaf, iqtisadiyyatın yenidən qurulması, ətraf mühitin tarazlı inkişafı istiqamətində tədbirlər görülür.

Xatırladaq ki, bu ilin avqust ayında Laçın rayonunun Zabux kəndinə də ilk köç baş tutub. Kəndə ilk mərhələdə 20 ailə - 88 nəfər köçürülüb. Zabuxda ümumilikdə mindən çox sakinin məskunlaşması nəzərdə tutulur. Zabux cəmi bir ilə yaxın müddətdə yenidən qurularaq laçınlıların istifadəsinə verilib.

Xatırladaq ki, ötən ilin avqust ayında Laçın şəhəri, Zabux və Sus kəndlərində qeyri-qanuni yaşayan ermənilər ərazilərimizi tərk etmişdi. Bundan sonra şəhərdə və kəndlərdə sürətli quruculuq işlərinə başlanıldı. Elə bunların nəticəsidir ki, çox keçmədən laçınlılar Laçın Şəhər Gününü öz doğma yurdlarında qeyd etdilər.

Laçın şəhərinə cari ilin may ayından başlayan qayıdış 956 nəfəri əhatə edib. Bütövlükdə Laçın rayonunda indiyədək 1000-dən çox sakin məskunlaşmış.

Ağalı kəndində isə avqustun 12-də 22 ailə - 106 nəfərin köçürülməsi ilə ümumilikdə 526 nəfərin (108 ailə) daimi yaşayışı təmin olunub.

İşğaldan azad olunmuş rayonlarımızda qayıdan, həsrət və nisgilinə son qoyulan sakinlərin ümumi sayı iki minə yaxındır. İlin sonuna kimi bu say daha da artacaq.

2026-cı ilədək Qarabağ və Şərqi Zəngəzurda 140 min nəfərin məskunlaşması nəzərdə tutulur. Çox keçməz ki, işğaldan azad olunmuş bütün rayonlarımızın özəli sakinləri geri döner. Onlar hər il şəhər günlərini təmtəraqla, qürurla, fəxrli öz dədə-baba yurdlarında qeyd edərler. Bununla da 44 günlük Vətən müharibəsindəki şanlı qələbə ilə məcburi köçkün adı üzrlərindən götürülmələrin vətən həsrətinə, nisgilinə birdəfəlik son qoyulacaq.

Əsmər QARDAŞXANOVA,
"Azərbaycan"